
Vuosikokous — Geoliikkujat ry

Aika: 20.1.2021 klo 18.00

Paikka: Suomen Ladun toimisto Olympiastadioin, Paavo Nurmenkatu 1, Helsinki /
Google Hangouts

Läsnä: Osallistujalista liitteenä (liite 1).

1. Kokouksen avaaminen

Suomen Ladun toiminnanjohtaja Eki Karlsson avasi kokouksen klo 18.
Vuosikokous on Geoliikkujat ry:n uudelleen käynnistymisen ensimmäinen
kokous. Geoliikkujat järjestivät aikoinaan mm. ensimmäisen megan, mutta
yhdistyksen toiminta hiipui n. 8 vuotta sitten. Suomen Latu tarjoaa
yhdistyksen alkuvaiheessa apua toiminnan aloittamisessa mm. olemassa
olevat ohjaajamateriaalit, hyvät viestintäkanavatja GPS -laitteet käyttöön.
Geoliikkujien toivotaan ottavan Suomen Ladun geokätköilykurssien
pitämisen hoitoon. Yhteyshenkilönä Suomen Ladulta Anniina livarinen,
joka toimii 11 kuukautta yhdistyspalvelu vastaava Johanna Yli-Opaksen
sija isena.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi kutsuttiin Lauri Virtanen, sihteeriksi valittiin
Leena Turtiainen, pöytäkirjantarkistajiksi valittiin Erja Mäkelä ja Man
Roima. Pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

3. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Yhdistyksen säännöissä mainitaan, että sääntömääräiset kokoukset ovat
laillisia ja päätösvaltaisia, kun kutsu kokouksesta on lähetetty viimeistään
seitsemää (7) vuorokautta ennen kokousta jäsenille postitetuilla kirjeillä,
yhdistyksen kotipaikkakunnalla ilmestyvässä sanomalehdessä tai
sähköpostitse.

Kokouskutsut lähetettiin sähköpostilla. Huomattiin, että jäsenrekisterissä
olevissa sähköpostiosoitteissa on virheitä, joten kokouskutsu lähetettiin
myös tekstiviesteinä ja kutsu esitettiin myös Suomen geokätköilijöiden
Facebook sivulla.

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi (liite 2).



5. Tilinpäätös, vuosikertmus ja toiminnantarkastajien/tilintarkaskajien lausunto

Koska toiminfaa ei ole ollut viime vuosina, ei tilinpäätöstkään ole ollut.
Lähdemme ns. nollatilanteesta. Aikaisempia materiaaleja ei ole
saatavissa, joten vastu uvapautta ei pystytä myöntämään.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja
muille vastuu velvollisille

Aikaisempia materiaaleja ei ole saatavissa, joten vastuuvapautta ei pystytä
myöntämään.

7. Toimintasuunnitelman, tulo-ja menoarvion vahvistaminen sekä liittymis-ja
jäsenmaksujen suuruudesta

Eki Karsson esitti, että Geoliikkujat ry ottaa työn alle Suomen Ladun
geokätköily koulutusmaterialin päivityksen sekä aloittaa
geokätköilykoulutuksen sekä geokätköilykouluttajien koulutuksen. Harri
Hirvasniemi muistutteli koronan vaikutusten huomioisesta
geokätköilykurssien järjestämisessä. Suomen Ladun kanssa sovittava
koulutuksen järjestämisestä, Suomen Latu maksaa koulutusten
järjestämisestä käyvän korvauksen.

Lauri Virtanen toi esille toiminnan uudelleen aktivoinnin ja uusien jäsenien
saaminen yhdistykseen.

Yhdistyksen nimi Geoliikkujat koetaan huonosti yhdistystä kuvaavaksi ja
siksi yhdistyksen nimen muutosta ehdotetaan muutettavan. Ehdotuksena
uudeksi nimeksi nousi Suomen Geokätköilijät. Selvitetään yhdistyksen
nimenmuutosta ja asia käsitellään mahdollisesti seuraavassa
vuosikokouksessa.

Tia Talvitie kertoi Geo-Tour Lahti projektista, jossa Lahti Region olisi
halukas yhteistyökumppani. Selvitetään vuoden aikana Geoliikkujien
mahdollisuuksista osallistua mukaan kansallisen GeoTourin valmisteluun
Lahti Regionin kanssa.

Harri Hirvasniemi kertoi ideasta “Mega 2022”, joka pidettäisiin Helsingissä
ja mahdollisena paikkana voisi olla Olympiastadion. Päätettiin, että Mega
2022 järjestetään Geoliikkujien toimesta Helsingissä. Eki Karlsson toi
esille, että Suomen Ladulla on pääkaupunkiseudulla Uudenmaan
Latualue, jota voisi pyytää avuksi ja tueksi Mega 2022 tapahtuman
järjestelyyn. Ehdotettiin, että ollaan yhteydessä Kajaanin Megan “Siniset
Ajatukset” järjestävään Kajaanin Latu ry geojaokseen ja tarjotaan sinne
Geoliikkujien talkooapua.

Jäsenmaksut ovat tällä hetkellä seuraavat: henkilöjäsenet 20 euroa,
nuoriso-ja opiskelijajäsenet 10 euroa, perhejäsenyys 28 euroa,
rinnakkaisjäsenyys 10 euroa, yhteisöhenkilöjäsenyys 33 euroa.
Henkilöjäsenet saavat neljä “Latu ja Polku” -lehteä vuodessa.



Vuoden 2022 jäsenmaksuista keskusteltiin ja äänestettiin. Yhdistyksessä
73 aktiivista jäsentä (tilanne 20.1 .2021). Henkilöjäsenmaksun suuruudesta
vuodelle 2022 äänestettiin vaihtoehtojen 20 euroa ja 25 euroa välillä.
Vaihtoehto 25 euroa voitti äänestyksen yhdeksällä (9) äänellä,
vaihtoehdon 20 euroa saadessa kolme (3) ääntä. Perhejäsenyyden
summaksi ehdotettiin 28 euroa, 30 euroa ja 33 euroa. Aänestyksessä
vaihtoehdot saivat ääniä seuraavasti: 28 euroa sai yhden (1) äänen, 30
euroa viisi (5) ääntä, 33 euroa kuusi (6) ääntä. Nuoriso- ja
opiskelijajäsenmaksun summaksi ehdotettiin 10 euro ja 15 euroa.
Vaihtoehto 10 euroa voitti äänestyksen kahdeksalla (8) äänellä,
vaihtoehdon 15 euroa saadessa neljä (4) ääntä.

Päätettiin jäsenmaksut vuodelle 2022: henkilöjäsenet 25 euroa,
perhejäsenyys 33 euroa, nuoriso-ja opiskelijajäsenet 10 euroa,
rinnakkaisjäsenyys 10 euroa.

Annetaan valtuudet hallitukselle tehdä tulo- ja menoarvio.

8. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärä seuraavalle kaudelle

Päätettiin hallituksen jäsenten määräksi puheenjohtajan lisäksi viisi
varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä.

9. Hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinta

Hallituksen puheenjohtajaksi seuraavalle toimikaudelle valittiin
yksimielisesti Lauri Virtanen. Muiksi jäseniksi valittiin Anita Laulumaa-
Selin, Harri Hirvasniemi, Man Roima, Leena Turtiainen ja Jouni Mäkelä.
Varajäseniksi valittiin Erja Mäkelä ja Tia Taivalmäki.

1 0.Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valinta

Toiminnantarkastajaksi valittiin Maarit Kylmäluoma ja
varatoiminnantarkastajaksi valittiin Tapio Venäläinen.

JJ.Geo -Tour Lahti

Asia käsiteltiin kohdassa 7.

12.MEGA 2022

Asia käsiteltiin kohdassa 7.

13.Muut esille tulevat asiat

Suomen Ladulla on GPS -laitteita (n. 20 kpl), jotka annetaan Geoliikkujien
käyttöön. Suomen Ladun kokoaa olemassa olevan
geokätköilykurssimateriaalin ja toimittaa sen puheenjohtaja Lauri
Virtaselle. Yhteisistä geokätköilyreissujen järjestämisestä esim.
Ahvenanmaalle keskusteltiin. Eki Karlsson ehdotti Geoliikkujille Kiilopään
powertrailin huoltotoimea, Suomen Latu on valmis osallistumaan
kustannuksiin. Suomen Ladun Geoliikkujien sivuja voidaan päivittää.




